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108904 Ariene Angelini dos Santos CD002-A EN312 - G 50 B Sim 268691 Eliete Maria Silva (Docente)
99061 Caroline Senicato CD002-A MD542 - B 50 B Sim 042862 Marilisa Berti de Azevedo Barros (Docente)
23789 Fernanda Freire Jannuzzi CD002-A EN322 - G 100 B Sim 180351 Roberta Cunha Matheus Rodrigues (Docente)
99126 Jane Kelly Oliveira Friestino CD002-A MD341 - B 50 B Sim 038458 Djalma de Carvalho Moreira Filho (Docente)
133978 Mercês de Fátima dos Santos Silva CD002-A MD342 - B 50 B Sim 285737 Nelson Filice de Barros (Docente)
83208 Ana Carolina Sauer Liberato CD003-A EN321 - H 25 C Sim 180351 Roberta Cunha Matheus Rodrigues (Docente)
96741 Bruna Fernanda Nascimento Jacinto Souza CD003-A MD142 - B 5 C Sim 285814 Rosana Teresa Onocko Campos (Docente)
23389 Clara Fróes de Oliveira Sanfelice CD003-A EN766 - I 12 C Sim 275051 Antonieta Keiko Kakuda Shimo (Docente)
15819 Daniele Theodoro Ostroschi CD003-A FN711 - C 5 C Sim 288838 Regina Yu Shon Chun (Docente)
100566 Eduardo Figueiredo de Moraes Rego CD003-A MD215 - A 20 C Sim 289055 Ricardo Carlos Cordeiro (Docente)
73146 Gabriele Libano de Souza CD003-A FN706 - C 20 C Sim 290353 Maria Francisca Colella dos Santos (Docente)
66659 Larissa Elizabeth Cordeiro Dantas CD003-A FR507 - A 5 C Sim 293561 Wanda Pereira Almeida (Docente)
76078 Larissa Saito da Costa CD003-A FR701 - A 10 C Sim 293994 Priscila Gava Mazzola (Docente)
124283 Ludimila Palucci Calsani CD003-A MD945 - D 5 C Sim 069540 Satoshi Kitamura (Docente)
133903 Luiz Guilherme Michelini Bueno CD003-A FR154 - A 10 C Sim 279013 Roger Frigério Castilho (Docente)
122466 Marcela Favilla CD003-A FN104 - A 20 C Sim 177741 Maria de Fatima de Campos Françozo (Docente)
139868 Marcela de Souza CD003-A MD758 - B 5 C Sim 070939 Maria Angela Reis de Goes Monteiro Antonio (Docente)
120533 Marileise Roberta Antoneli Fonseca CD003-A EN555 - G 10 C Sim 287087 Luciana de Lione Melo (Docente)
100570 Paula Mayara Matos Fialho CD003-A MD341 - B 5 C Sim 038458 Djalma de Carvalho Moreira Filho (Docente)
100433 Tássia Fraga Bastos CD003-A MD542 - B 5 C Sim 042862 Marilisa Berti de Azevedo Barros (Docente)
47621 Aline Barros Santana CD002-A MD141 - B 50 B Não 222968 Laura Sterian Ward (Docente)
50544 Aline Urban Paffaro CD002-A MD141 - D 50 B Não 222968 Laura Sterian Ward (Docente)
123425 Daniela Milani CD002-A EN321 - H 50 B Não 180351 Roberta Cunha Matheus Rodrigues (Docente)
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33153 Guilherme Zweig Rocha CD002-A MD141 - C 50 B Não 222968 Laura Sterian Ward (Docente)
123427 Luz Marina Pinto CD002-A EN312 - G 50 B Não 268691 Eliete Maria Silva (Docente)
123477 Ana Carolina Antunes Naime CD003-A MD343 - B 5 C Não 237922 Edson Antunes (Docente)
115626 Andrea Rodrigues Sabbatini CD003-A MD362 - A 10 C Não 299768 Fabíola Taufic Monica Iglesias (Docente)
80036 André Lisbôa Rennó CD003-A MD362 - A 25 C Não 299768 Fabíola Taufic Monica Iglesias (Docente)
100490 Andréa Moscardini da Costa CD003-A MD944 - D 5 C Não 066761 Ivan Felizardo Cotrera Toro (Docente)
98767 Andréia Benati Dahdal CD003-A EN504 - G 10 C Não 137162 Maria Filomena Ceolim (Docente)
134001 Angélica Gomes da Rocha CD003-A MD141 - C 5 C Não 222968 Laura Sterian Ward (Docente)
134005 Camila Tatiana Zanoni Ferreira CD003-A MD141 - D 5 C Não 222968 Laura Sterian Ward (Docente)
106353 Carla Cristina Souza Gomez CD003-A MD131 - D 5 C Não 074209 Emílio Carlos Elias Baracat (Docente)
120550 Caroline Costa Mesquita CD003-A FR506 - A 5 C Não 295540 Gabriel Forato Anhê (Docente)
47965 Daniela Valentim dos Santos CD003-A EN112 - G 10 C Não 268691 Eliete Maria Silva (Docente)
65455 Daniele Flaviane Mendes Camargo R. Bento CD003-A MD142 - B 5 C Não 285814 Rosana Teresa Onocko Campos (Docente)
85325 Daniella Priscila de Lima CD003-A FN465 - A 25 C Não 288054 Lúcia Figueiredo Mourão (Docente)
81087 Danilo Donizetti Trevisan CD003-A EN322 - H 10 C Não 288563 Maria Helena de Melo Lima (Docente)
68414 Fabrício de Faveri Favero CD003-A FR001 - A 5 C Não 308462 Mary Ann Foglio (Docente)
142429 Franqueline Reichert Lima CD003-A MD758 - B 5 C Não 070939 Maria Angela Reis de Goes Monteiro Antonio (Docente)
122485 Giuliana Jorge Crepaldi CD003-A FN304 - A 25 C Não 244894 Rita de Cássia Ietto Montilha (Docente)
981266 Glaucia Regina Falsarella CD003-A MD944 - D 5 C Não 066761 Ivan Felizardo Cotrera Toro (Docente)
142511 Gleice Regina de Souza CD003-A MD231 - A 10 C Não 206822 Konradin Metze (Docente)
84909 Helen Rose Camargo Pereira Toaldo CD003-A MD941 - D 5 C Não 288835 Mariana Porto Zambon (Docente)
77478 Iara Guimarães Rodrigues CD003-A MD542 - C 5 C Não 042862 Marilisa Berti de Azevedo Barros (Docente)
123445 Indira Valade Carvalho CD003-A FR701 - A 5 C Não 293994 Priscila Gava Mazzola (Docente)
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134004 Jacqueline Fátima Martins Almeida Moraes CD003-A MD141 - C 5 C Não 222968 Laura Sterian Ward (Docente)
24253 Larissa Mary Rinaldi CD003-A FN511 - A 10 C Não 288838 Regina Yu Shon Chun (Docente)
142625 Leticia Castilho Alvares CD003-A MD342 - B 5 C Não 285737 Nelson Filice de Barros (Docente)
73423 Marcela Astolphi de Souza CD003-A EN555 - G 10 C Não 287087 Luciana de Lione Melo (Docente)
114543 Maria Clara Moretto CD003-A MD944 - D 5 C Não 066761 Ivan Felizardo Cotrera Toro (Docente)
24578 Maria Isabel Ramos do Amaral CD003-A FN506 - C 20 C Não 290353 Maria Francisca Colella dos Santos (Docente)
114820 Mariana Bonjiorno Martins CD003-A MD141 - B 5 C Não 222968 Laura Sterian Ward (Docente)
140414 Marianna Carvalho e Souza Leão Cavalcant CD003-A EN766 - I 10 C Não 076139 Maria Helena Baena de Moraes Lopes (Docente)
76300 Matheus Pavani CD003-A FR001 - A 5 C Não 308462 Mary Ann Foglio (Docente)
123449 Miriam Coelho Molck CD003-A FN302 - A 13.3 C Não 297146 Claudia Vianna Maurer Morelli (Docente)
115623 Monique Culturato Padilha Mendonça CD003-A MD362 - A 10 C Não 299768 Fabíola Taufic Monica Iglesias (Docente)
72182 Rafaela Batista dos Santos Pedrosa CD003-A EN322 - H 10 C Não 180351 Roberta Cunha Matheus Rodrigues (Docente)
100739 Raquel Bueno Barbieri CD003-A MD141 - B 5 C Não 222968 Laura Sterian Ward (Docente)
109396 Reginaldo Roque Mafetoni CD003-A EN766 - I 12 C Não 275051 Antonieta Keiko Kakuda Shimo (Docente)
123672 Renata Lopes Rodrigues CD003-A MD343 - B 5 C Não 237922 Edson Antunes (Docente)
861020 Stella Vidal de Souza CD003-A MD944 - D 5 C Não 066761 Ivan Felizardo Cotrera Toro (Docente)
25205 Tatiana de Andrade Barbarini CD003-A MD342 - C 5 C Não 285737 Nelson Filice de Barros (Docente)
11203 Thaís Antonelli Diniz Hein CD003-A FN706 - A 20 C Não 290353 Maria Francisca Colella dos Santos (Docente)
142498 Virginia Tafas da Nóbrega CD003-A MD758 - B 5 C Não 070939 Maria Angela Reis de Goes Monteiro Antonio (Docente)
 
Cota PED A PED B PED C
Atual 0 5 15
Utilizada 0 5 15
Voluntarios  5 40
 
Alterações Efetuadas

RA Nome Bolsista Grupo Início
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Fim
Estágio

Tipo de
Alteracao Descrição da Alteracao Data

Alteração

72182 Rafaela Batista dos Santos Pedrosa Não C 26-02-2013 06-07-
2013 Inclusão 02-01-2013

73423 Marcela Astolphi de Souza Não C 26-02-2013 06-07-
2013 Inclusão 02-01-2013

142625 Leticia Castilho Alvares Não C 26-02-2013 06-07-
2013 Inclusão 02-01-2013

142511 Gleice Regina de Souza Não C 26-02-2013 06-07-
2013 Inclusão 02-01-2013

142498 Virginia Tafas da Nóbrega Não C 26-02-2013 06-07-
2013 Inclusão 02-01-2013

140414 Marianna Carvalho e Souza Leão
Cavalcant Não C 26-02-2013 06-07-

2013 Inclusão 02-01-2013

85325 Daniella Priscila de Lima Não C 26-02-2013 06-07-
2013 Inclusão 02-01-2013

47965 Daniela Valentim dos Santos Não C 26-02-2013 06-07-
2013 Inclusão 02-01-2013

106353 Carla Cristina Souza Gomez Não C 26-02-2013 Não
assumiu Cancelamento Cancelado o PED conforme Of. 001/2012-CPG_PED/FCM. 27-02-2013

123672 Renata Lopes Rodrigues Não C 26-02-2013 Não
assumiu Cancelamento Cancelado o PED conforme Of. 005/2013-CPG_PED/FCM. 27-02-2013

115626 Andrea Rodrigues Sabbatini Não C 26-02-2013 06-07-
2013 Alteração Alteração de Prof. Responsável conforme Of. 004/2013-CPG_PED/FCM 28-02-2013

80036 André Lisbôa Rennó Não C 26-02-2013 06-07-
2013 Alteração Alteração de Prof. Responsável conforme Of. 004/2013-CPG_PED/FCM. 28-02-2013

23789 Fernanda Freire Jannuzzi Sim B 26-02-2013 06-07-
2013 Inclusão Inclusão de aluno conforme Of. 002/2013CPG_PED/FCM. 04-03-2013

134005 Camila Tatiana Zanoni Ferreira Não C 26-02-2013 Não
assumiu Cancelamento Cancelamento de aluno conforme Of. 007/2012-CPG_PED/FCM. 06-03-2013

115626 Andrea Rodrigues Sabbatini Não C 26-02-2013 Não
assumiu Cancelamento Cancelamento de aluno conforme Of. 008/2012-CPG_PED/FCM. 06-03-2013

115623 Monique Culturato Padilha Mendonça Não C 26-02-2013 06-07-
2013 Inclusão Inclusão de aluno em substituição conforme Of. 008/2012 - CPG_PED/FCM. 11-03-2013

115623 Monique Culturato Padilha Mendonça Não C 26-02-2013 06-07-
2013 Alteração Alteração de nível de Mestrado para Doutorado conforme Of. 008/2013 -

CPG_PED/FCM. 12-03-2013

25205 Tatiana de Andrade Barbarini Não C 26-02-2013 06-07-
2013 Alteração Alteração de PED B para PED C e de carga didática conforme Of. 6/2013 -

CPG_PED/FCM 12-03-2013

123449 Miriam Coelho Molck Não C 26-02-2013 06-07-
2013 Alteração Alteração de Professor Responsável conforme Of. 003/2013 - CPG_PED/FCM, em

fev/2013. 18-03-2013

861020 Stella Vidal de Souza Não C 26-02-2013 06-07-
2013 Alteração Alteração do nome do Orientador conforme carta em fl. 227, do processo PED/FCM -

02P - 4153-13. 18-03-2013

123477 Ana Carolina Antunes Naime Não C 26-02-2013 Não
assumiu Cancelamento Cancelado conforme Of. 010/2013- CPG_PED/FCM. 16-04-2013

Alterações autorizadas pelo(a) Pró-Reitor(a)


